

ATC 2013 ApS
CVR-nr. 34901856
Storstrømsvej 9
6715 Esbjerg N

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2016

Dirigent

Navn: Michael Thisgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ATC 2013 ApS
Storstrømsvej 9
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 34901856
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Michael Thisgaard
Henrik Asmussen

Direktion

Michael Thisgaard
Henrik Asmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udleje af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 154 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		535.663	503.850
Af- og nedskrivninger		(123.400)	(112.750)
Driftsresultat		412.263	391.100
Andre finansielle indtægter		0	5.200
Andre finansielle omkostninger	1	(212.538)	(217.379)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		199.725	178.921
Skat af ordinært resultat	2	(45.403)	(42.000)
Årets resultat		154.322	136.921
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		154.322	136.921
		154.322	136.921

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		6.332.517	6.100.129
Materielle anlægsaktiver	3	<u>6.332.517</u>	<u>6.100.129</u>
Anlægsaktiver		<u>6.332.517</u>	<u>6.100.129</u>
Andre tilgodehavender		10.200	178.950
Tilgodehavender		<u>10.200</u>	<u>178.950</u>
Likvide beholdninger		<u>162.246</u>	<u>106.778</u>
Omsætningsaktiver		<u>172.446</u>	<u>285.728</u>
Aktiver		<u><u>6.504.963</u></u>	<u><u>6.385.857</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>368.243</u>	<u>213.921</u>
Egenkapital		<u>448.243</u>	<u>293.921</u>
Udskudt skat		<u>77.000</u>	<u>51.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>77.000</u>	<u>51.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.109.545</u>	<u>3.256.186</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>3.109.545</u>	<u>3.256.186</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	148.000	145.000
Skyldig selskabsskat		19.000	12.000
Anden gæld	5	<u>2.703.175</u>	<u>2.627.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.870.175</u>	<u>2.784.750</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.979.720</u>	<u>6.040.936</u>
Passiver		<u>6.504.963</u>	<u>6.385.857</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	213.921	293.921
Årets resultat	0	154.322	154.322
Egenkapital ultimo	80.000	368.243	448.243

Noter

	2015	2014		
	kr.	kr.		
1. Andre finansielle omkostninger				
Renteomkostninger i øvrigt	211.788	217.379		
Øvrige finansielle omkostninger	750	0		
	212.538	217.379		
	2015	2014		
	kr.	kr.		
2. Skat af ordinært resultat				
Aktuel skat	19.000	12.000		
Ændring af udskudt skat	26.000	30.000		
Regulering vedrørende tidligere år	403	0		
	45.403	42.000		
			Grunde og bygninger	
			kr.	
3. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		6.305.379		
Tilgange		355.788		
Kostpris ultimo		6.661.167		
Af- og nedskrivninger primo		(205.250)		
Årets afskrivninger		(123.400)		
Af- og nedskrivninger ultimo		(328.650)		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		6.332.517		
	Forfald inden	Forfald inden	Forfald efter	Restgæld efter
	12 måneder	12 måneder	12 måneder	5 år
	2014	2015	2015	2015
	kr.	kr.	kr.	kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	145.000	148.000	3.109.545	2.472.350
	145.000	148.000	3.109.545	2.472.350

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	31.175	33.750
Andre skyldige omkostninger	<u>2.672.000</u>	<u>2.594.000</u>
	<u>2.703.175</u>	<u>2.627.750</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 988 t.kr. i ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendommen udgør 6.333 t.kr.